
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: 801 61 1 CC-CZ: 12201

Místo: Teplice Datum: 13. 9. 2017

Zadavatel: IČ: 00266621

Statutární město Teplice DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 65639081

Zbyněk Jarolím - STAVINVEST DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Statutární město Teplice - výměna oken v objektu č.p.346, Teplice

Strana 1 z 18



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Datum: 13. 9. 2017

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    94 - Lešení a stavební výtahy 0,00

    96 - Bourání konstrukcí 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Zbyněk Jarolím - 

STAVINVEST

Statutární město Teplice - výměna oken v objektu č.p.346, Teplice

Strana 2 z 18



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Teplice Datum: 13. 9. 2017

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: Zbyněk Jarolím - STAVINVEST

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC m3 1,899 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu lze použít i pro nadezdívku nad nosníky pro jejich osazení (uklínování zdiva). 2. Množství 

jednotek se určuje v m3 objemu vyzdívky jako součin světlosti neomítnutého otvoru; šířky (rovné 

tloušťce neomítnuté zdi zmenšené o tloušťku svislého plentování přírub) a výšky nosníku. 3. 

Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami se oceňuje cenami 346 24-4381 až -

4384, katalogu 801-1 Budovy a haly-zděné a monolitické. 

VV "úprava nadpraží oken T/01" (1,45*0,37*0,15)*20 1,610

VV "úprava nadpraží oken T/02" (1,30*0,37*0,15)*4 0,289

2 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů t 0,258 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou zahrnuty náklady na dodávku a montáž válcovaných nosníků. 2. Ceny jsou určeny 

pouze pro ocenění konstrukce překladů nad otvory. 

VV "úprava nadpraží oken T/01" (1,45*2*3,77/1000)*20 0,219

VV "úprava nadpraží oken T/02" (1,30*2*3,77/1000)*4 0,039

3 K 319201321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 15,274 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s 

dodáním hmot) tl. do 30 mm

VV "předpoklad 40% celkové plochy ostění"  38,184*0,40 15,274

4 K 319202321 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přizděním m2 15,274 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 30 do 80 mm

VV "předpoklad 40% celkové plochy ostění"  38,184*0,40 15,274

5 K 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 mm přizděním m2 7,637 0,00 CS ÚRS 2017 02

Statutární město Teplice - výměna oken v objektu č.p.346, Teplice

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přizděním, tl. přes 80 do 150 mm

VV "předpoklad 20% celkové plochy ostění"  38,184*0,20 7,637

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

6 K 611142012 Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem m2 12,654 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním 

přichycením stropů

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel. 

VV "úprava nadpraží oken T/01" (1,45*0,37)*20 10,730

VV "úprava nadpraží oken T/02" (1,30*0,37)*4 1,924

7 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 50,838 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít jen pro ocenění samostatně upravovaného ostění a nadpraží ( např. při 

dodatečné výměně oken nebo zárubní ) v šířce do 300 mm okolo upravovaného otvoru. 

VV "nová omítka ostění oken T/01 a T/02" 38,184 38,184

VV "nová omítka nadpraží oken T/01 a T/02" 12,654 12,654

8 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 249,900 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenu -5001 lze použít pouze v případě provádění opravy nebo osazování nových oken, dveří, 

obkladů, podlah apod.; nelze ji použít v případech provádění opravy omítek nebo nové omítky v 

celé ploše. 

VV "začištění omítek kolem oken T/01" (1,35*2+2,30*2)*20 146,000

VV "začištění omítek kolem oken T/02" (1,10*2+2,30*2)*4 27,200

VV "začištění omítek kolem oken T/03" (0,87*2+1,80*2)*11 58,740

VV "začištění omítek kolem oken T/04" 0,75*2+1,2*2 3,900

VV "začištění omítek kolem oken T/05" (0,325*2+0,85*2)*2 4,700

VV "začištění omítek kolem oken 890/1450mm" (0,89*2+1,45*2)*2 9,360

9 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 1,162 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro mazaniny krycí (pochůzné i pojízdné), popř. podkladní, plovoucí, 

vyrovnávací nebo oddělující pod potěry, podlahy, průmyslové podlahy, popř. pro podlévání 

provizorně podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení (s náležitým 

zatemováním hutného betonu). 2. Pro mazaniny tlouštěk větších než 240 mm jsou určeny: a) pro 

mazaniny ukládané na zeminu (v halách apod.) ceny souborů cen 27* 31- Základy z betonu prostého 

a 27* 32 - Základy z betonu železového, b) pro mazaniny v nadzemních podlažích ceny souboru cen 

411 31- . . Beton kleneb. 3. Ceny lze použít i pro betonový okapový chodníček budovy (včetně 

tvarování rigolového žlábku) v příslušných tloušťkách. Jeho podloží se oceňuje samostatně. 4. V 

ceně jsou započteny i náklady na: a) základní stržení povrchu mazaniny s urovnáním vibrační lištou 

nebo dřevěným hladítkem, b) vytvoření dilatačních spár v mazanině bez zaplnění, pokud jsou 

dilatační spáry vytvářeny při provádění betonáže. Jestliže jsou dilatační spáry řezány dodatečně, 

oceňují se cenami souboru cen 634 91-11 Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár. 

VV
"vyrovnání parapetního zdiva po vybourání vnitřních parapetů a kastlů - okno T/01 

(tl.100mm)" (1,35*0,37*0,10)*20
0,999

VV
"vyrovnání parapetního zdiva po vybourání vnitřních parapetů a kastlů - okno T/02 

(tl.100mm)" (1,10*0,37*0,10)*4
0,163

10 K 631351111 Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,140 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení

VV
"vyrovnání parapetního zdiva po vybourání vnitřních parapetů a kastlů - okno T/01 

(tl.100mm)" (1,35*0,10)*20
2,700

VV
"vyrovnání parapetního zdiva po vybourání vnitřních parapetů a kastlů - okno T/02 

(tl.100mm)" (1,10*0,10)*4
0,440

11 K 631351112 Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách m2 3,140 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění

12 K 632450121 Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu m2 22,470 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny –0121 až –0124 jsou určeny pro vyrovnávací potěr v pásu vodorovný nebo ve spádu do 15 st. 

na zdivu jako podklad pod izolaci, pod parapety z prefabrikovaných dílců, pod oplechování, jako 

podklad pro uložení ocelových profilů, překladů, stropních nosníků, apod. 2. Ceny –0131 až –0134 

jsou určeny pro vyrovnávací potěr v ploše na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod 

izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 

jako ochrana izolace shora tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech). 3. 

Ceny –0131 až –0134 lze použít i pro podlévání provizorně podklínovaných patek usazených strojů a 

technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty. 4. V cenách jsou započteny i 

náklady na základní stržení povrchu potěru s urovnáním vibrační lištou nebo dřevěným hladítkem. 

VV "vyrovnávací vrstva pod vnější parapety r.š.400" 10,97*0,35 3,840

VV "vyrovnávací vrstva pod vnější parapety r.š.500" 41,40*0,45 18,630

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

13 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy 

do 1,5m2
m2 1,453 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, 

plochy do přes 0,6 do 1,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

VV "okno T/05" 0,65*0,85 0,553

VV "okno T/04" 0,75*1,20 0,900

14 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy 

do 2,5m2
m2 75,276 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojitých nebo zdvojených omytím, 

plochy do přes 1,5 do 2,5 m2

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před 

předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, 

kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a 

tryskáním:pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek 

čištěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje 

materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy 

schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 

plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, 

nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod. ). Povrch drsný je 

nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V 

cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového 

zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových 

dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění 

skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, 

prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 

9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně. 

VV "okna T/01" 1,15*2,15*20 49,450

VV "okna T/02" 1,0*2,15*4 8,600

VV "okna T/01" 0,87*1,80*11 17,226

D 94 Lešení a stavební výtahy 0,00

15 K 941111122
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 

1,2 m v do 25 m
m2 510,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového 

lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 

měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

vnitřními líci. 

VV "lešení v ulici Krupské" 20,0*12,0 240,000

VV "lešení na Náměstí svovody" 13,0*12,0 156,000

VV "lešení v dvorní části" 9,5*12,0 114,000

16 K 941111222
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 25 m za první 

a ZKD den použití
m2 15 300,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 

200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1122

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení. 2. Montáž lešení řadového trubkového 

lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, 

měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi 

vnitřními líci. 

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Předpoklad doby použití 30 dní.

VV 510*30 'Přepočtené koeficientem množství 15 300,000

17 K 941111822
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š 

do 1,2 m v do 25 m
m2 510,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 

do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně. 

VV "lešení v ulici Krupské" 20,0*12,0 240,000

VV "lešení na Náměstí svovody" 13,0*12,0 156,000

VV "lešení v dvorní části" 9,5*12,0 114,000

18 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 396,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení. 

VV "lešení v ulici Krupské" 20,0*12,0 240,000

VV "lešení na Náměstí svovody" 13,0*12,0 156,000

19 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 11 880,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách nejsou započteny náklady na lešení potřebné pro zavěšení sítí; toto lešení se oceňuje 

příslušnými cenami lešení. 

P
Poznámka k položce:

Předpoklad doby použití 30 dní.

VV 396*30 'Přepočtené koeficientem množství 11 880,000

20 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 396,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken

VV "lešení v ulici Krupské" 20,0*12,0 240,000

VV "lešení na Náměstí svovody" 13,0*12,0 156,000

21 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2
m2 59,870 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce 

lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou 

započteny náklady na manipulaci s lešením; tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních 

prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m2 podlahové plochy, na které se práce provádí. 

VV "lešení pro vnitřní úpravy oken T/01" 1,75*20 35,000

VV "lešení pro vnitřní úpravy oken T/02" 1,60*4 6,400

VV "lešení pro vnitřní úpravy oken T/03" 1,47*11 16,170

VV "lešení pro vnitřní úpravy oken T/04" 1,35 1,350

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "lešení pro vnitřní úpravy oken T/05" 0,95 0,950

D 96 Bourání konstrukcí 0,00

22 K 967031132 Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC m2 38,184 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených rovných ostění, bez 

odstupu, po hrubém vybourání otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

VV "přisekání ostění po vybourání oken na pozici T/01" 2,15*0,37*2*20 31,820

VV "přisekání ostění po vybourání oken na pozici T/02" 2,15*0,37*2*4 6,364

23 K 968062356 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m2 m2 72,220 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly dvojitých, plochy do 4 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV "vybourání původních oken na pozici T/01" 1,35*2,30*20 62,100

VV "vybourání původních oken na pozici T/02" 1,10*2,30*4 10,120

24 K 968062356-R
Příplatek k vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel za zvýšenou 

pracnost
m2 72,220 0,00

PP
Příplatek k vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel za zvýšenou pracnost v 

souvislosti s požadavkem zadavatele na ochranu souvisejících částí stavby (ostění, nadpraží apod.)

VV "vybourání původních oken na pozici T/01" 1,35*2,30*20 62,100

VV "vybourání původních oken na pozici T/02" 1,10*2,30*4 10,120

25 K 968062991 Vybourání vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn m2 31,176 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů 

vnitřních deštění výkladů, ostění a obkladů stěn jakékoliv plochy

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV "odstranění kastlu původních oken T/01" (1,35*2+2,30*2)*0,18*20 26,280

VV "odstranění kastlu původních oken T/02" (1,10*2+2,30*2)*0,18*4 4,896

26 K 968062374 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2 m2 18,679 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly zdvojených, plochy do 1 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV "vybourání původních oken na pozici T/03" 0,87*1,80*11 17,226

VV "vybourání původních oken na pozici T/04" 0,75*1,20 0,900

VV "vybourání původních oken na pozici T/05" 0,65*0,85 0,553

27 K 968062375 Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2 m2 17,226 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů 

oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2244 až -2747 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel. 

VV "vybourání původních oken na pozici T/03" 0,87*1,80*11 17,226

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 968062375-R
Příplatek k vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel za zvýšenou 

pracnost
m2 35,905 0,00

PP
Příplatek k vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel za zvýšenou pracnost v 

souvislosti s požadavkem zadavatele na ochranu souvisejících částí stavby (ostění, nadpraží apod.)

VV 18,679+17,226 35,905

29 K 978059511 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2 m2 2,792 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z 

jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2

PSC
Poznámka k souboru cen:

1. Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 08. 

VV "odstranění keramického obkladu parapetů oken T/03 v 3.N.P." 0,87*0,185*2 0,322

VV
"odstranění keramického obkladu parapetů a ostění okna T/04 v 3.N.P." 

(0,75+1,0*2)*0,28
0,770

VV "odstranění keramického obkladu parapetů a ostění okna T/05" 0,85*2 1,700

30 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 41,400 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti

VV "demontáž vnějších parapetů - okna T/01" 1,75*20 35,000

VV "demontáž vnějších parapetů - okna T/02" 1,6*4 6,400

31 K 766622861 Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních do 1,5 m2 kus 109,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových 

okenních, plochy otvoru do 1,5 m2

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -2811 až -2834 nejsou započteny náklady na vyvěšení křídel z rámu. 2. V cenách – 2811 

až -2834 nejsou započteny náklady na opětovnou montáž, tyto práce se oceňují cenami části A01 

tohoto katalogu. 3. Vybourání oken se oceňuje příslušnými cenami katalogu 801-3 Budovy a haly – 

bourání konstrukcí. 

VV "okna T/01" 3*20 60,000

VV "okna T/02" 3*4 12,000

VV "okna T/03" 3*11 33,000

VV "okna T/04" 2 2,000

VV "okna T/05" 2 2,000

32 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 

m
kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1m

VV
"demontáž stávajících parapetů oken na pozici T/03 (chodbová okna mezi 2.a 3.N.P.)" 

2
2,000

33 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 

1,0 m
kus 19,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1m

VV "demontáž stávajících parapetů oken na pozici T/01" 16 16,000

VV "demontáž stávajících parapetů oken na pozici T/02" 3 3,000

34 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého m2 90,899 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Vysklívání oken a dveří skla plochého, plochy přes 1 do 3 m2

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 997 Přesun sutě 0,00

35 K 997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně t 9,308 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou 

vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní 

prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na 

dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. 

výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a 

haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 

Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. 

tím, že není možné instalovat jeřáb. 

36 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 9,308 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

37 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 55,848 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo 

složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení 

suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku 

jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů). 4. Odvoz suti z meziskládky 

se oceňuje cenou 997 01-3511. 

P
Poznámka k položce:

Předpokládaná odvozová vzdálenost 7km.

VV 9,308*6 'Přepočtené koeficientem množství 55,848

38 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné) t 2,290 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

39 K 997013804 Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné) t 1,273 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

40 K 997013811 Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné) t 5,676 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

41 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,069 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů 

neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní 

odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 

997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 

D 998 Přesun hmot 0,00

42 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 11,743 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí 

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky 

přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení přesunu např. tím, že není 

možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až 

-1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora 

(např. výtah v budově), užijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 

6 m. 

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

43 K 764216605
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 

mm
m 12,770 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 400 mm

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

Požadovaný odstín RAL 3014 - starorůžová.

VV "nové parapety oken T/03" 0,87*11 9,570

VV "nové parapety oken T/04" 0,75 0,750

VV "nové parapety oken T/05" 0,65 0,650

VV "nové parapety oken 890/1450" 0,9*2 1,800

44 K 764216606
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 

mm
m 41,400 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, 

bez rohů rš 500 mm

P
Poznámka k položce:

Požadovaný odstín RAL 3014 - starorůžová.

VV "nové parapety oken T/01" 1,75*20 35,000

VV "nové parapety oken T/02" 1,60*4 6,400

45 K 764216667
Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch 

úpravou rš přes400mm
kus 48,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, 

bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm

VV "nové parapety oken T/01" 2*20 40,000

VV "nové parapety oken T/02" 2*4 8,000

46 K Indiv.kalk.764-001
Výplň připojovací spáry parapetu a okenního rámu komprimační páskou se 

zatmelením TPT s UV ochranou
m 63,750 0,00

PP Výplň připojovací spáry parapetu a okenního rámu komprimační páskou

VV "parapety oken T/01" (1,75+0,2*2)*20 43,000

VV "parapety oken T/02" (1,60+0,2*2)*4 8,000

VV "parapety oken T/03" 0,87*11 9,570

VV "parapety oken T/04" 0,75 0,750

VV "parapety oken T/05" 0,65 0,650

VV "nové parapety oken 890/1450" 0,89*2 1,780

47 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

48 K 766621211
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do 

zdiva
m2 2,581 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 

otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i 

vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním 

polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za 

tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. 

Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

VV "montáž oken 890/1450mm" 0,89*1,45*2 2,581

49 M Mat/766-000 dřevěné okno z profilu EURO IV58 OTV/SKL rozměr 890/1450mm kus 2,000 0,00

VV "celkový počet" 2 2,000

50 K 766621212
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do 

zdiva
m2 75,276 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 

otevíravých nebo sklápěcích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i 

vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním 

polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za 

tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. 

Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

VV "montáž oken T/01" 1,15*2,15*20 49,450

VV "montáž oken T/02" 1,0*2,15*4 8,600

VV "montáž oken T/03" 0,87*1,80*11 17,226

51 M Mat/766-003. replika vnějšího křídla kastlového okna rozměr 1150/2150mm ozn.T/01 kus 20,000 0,00

PP

dřevěná replika vnějšího křídla původního kastlového okna 3-křídlá otevíravá v odstínu RAL 9010, 

zasklená čirým izolačním dvojsklem s Umax=1,1W/m2*K, historické kování s patinované mosazi, 

vnější dřevěná okapnice křídel, svislé dělení profilovanou klapačkou, vodorovné dělení 

profilovaným poutcem s dělícím ornamentem tvaru jehlanu

VV "celkový počet" 20 20,000

52 M Mat/766-004. replika vnějšího křídla kastlového okna rozměr 1000/2150mm ozn.T/02 kus 4,000 0,00

PP replika vnějšího 

VV "celkový počet" 4 4,000

53 M Mat/766-005. dřevěné okno z profilu EURO IV58 rozměr 870/1800mm ozn.T/03 kus 11,000 0,00

PP dřevěné okno z profilu EURO IV68 rozměr 650/850mm ozn.T/05

VV "celkový počet" 11 11,000

54 K 766621622 Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých, sklápěcích do zdiva kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž oken dřevěných plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých 

nebo sklápěcích do zdiva

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i 

vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním 

polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za 

tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. 

Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

55 M Mat/766-001. dřevěné okno z profilu EURO IV58 rozměr 650/850mm ozn.T/05 kus 1,000 0,00

PP dřevěné okno z profilu EURO IV68 rozměr 650/850mm ozn.T/05

VV "celkový počet" 1 1,000

56 M Mat/766-002. dřevěné okno z profilu EURO IV58 rozměr 750/1200mm ozn.T/04 kus 1,000 0,00

PP dřevěné okno z profilu EURO IV68 rozměr 650/850mm ozn.T/05

VV "celkový počet" 1 1,000

57 K 766629513 Příplatek k montáži oken rovné ostění perlinka připojovací spára do 20 mm m 130,200 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při 

rovném ostění, s perlinkou, připojovací spára tl. do 20 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i 

vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a vyplnění spáry mezi rámem a ostěním 

polyuretanovou pěnou, včetně zednického začištění. 2. V cenách 766 62 - 9 . . Příplatek k cenám za 

tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna jsou započteny náklady na izolaci vnější i vnitřní. 3. 

Délka izolace se určuje v metrech délky rámu okna. 

VV "okna T/01" (1,15+2,15*2)*20 109,000

VV "okna T/02" (1,00+2,15*2)*4 21,200

58 K 766694111 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m kus 4,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 

300 mm, délky do 1000 mm

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

59 M Mat/766-006
vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 870/280/19mm vč.bočních krytek, 

odstín bílý
kus 2,000 0,00

PP vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1350/200/19mm vč.bočních krytek, odstín bílý

VV "nové parapety oken T/03 (chodba mezi 2. a 3.N.P.)" 2 2,000

60 M Mat/766-007
vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 870/250/19mm vč.bočních krytek, 

odstín bílý
kus 2,000 0,00

PP vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1350/200/19mm vč.bočních krytek, odstín bílý

VV "nové parapety oken T/03 (kuchyně v 3.N.P.)" 2 2,000

61 K 766694112 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m kus 24,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 

300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Cenami -8111 a -8112 se oceňuje montáž vrat oboru JKPOV 611. 2. Cenami -97 . . nelze oceňovat 

venkovní krycí lišty balkónových dveří; tato montáž se oceňuje cenou -1610. 

62 M Mat/766-008
vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1350/200/19mm vč.bočních 

krytek, odstín bílý
kus 20,000 0,00

PP vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1350/200/19mm vč.bočních krytek, odstín bílý

VV "nové parapety oken T/01" 20 20,000

63 M Mat/766-009
vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1100/200/19mm vč.bočních 

krytek, odstín bílý
kus 4,000 0,00

PP vnitřní parapet DTD laminovaný s okapnicí rozměr 1350/200/19mm vč.bočních krytek, odstín bílý

VV "nové parapety oken T/02" 4 4,000

64 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, 

pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost 

materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost 

přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto 

sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve 

specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za 

ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně 

přemísťuje. 

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00

65 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým odmašťovačem před provedením 

nátěru
m2 25,808 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem 

ředidlovým

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.400mm" 12,77*0,40 5,108

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.500mm" 41,40*0,50 20,700

66 K 783444101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 25,808 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný polyuretanový

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.400mm" 12,77*0,40 5,108

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.500mm" 41,40*0,50 20,700

67 K 783444201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 25,808 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.400mm" 12,77*0,40 5,108

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.500mm" 41,40*0,50 20,700

68 K 783447101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí m2 25,808 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický polyuretanový

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.400mm" 12,77*0,40 5,108

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.500mm" 41,40*0,50 20,700

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

69 K 783491021
Příplatek k cenám provedení jednonásobného nátěru klempířských konstrukcí za 

plochu do 2 m2
m2 25,808 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za zvýšenou pracnost při provedení plochy malého 

rozsahu plochy do 2 m2

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.400mm" 12,77*0,40 5,108

VV "povrchová úprava vnějších parapetů r.š.500mm" 41,40*0,50 20,700

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

70 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m m2 50,838 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malba na omítky ostění a nadpraží" 50,838 50,838

71 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech 

výšky do 3,80 m
m2 50,838 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné 

výborně v místnostech výšky do 3,80 m

VV "malba na omítky ostění a nadpraží" 50,838 50,838

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
72 K HZS2121 Hodinová zúčtovací sazba truhlář hod 17,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí truhlář

VV "demontáž stávajících žaluzií a rolet - předpoklad 2 pracovníci 1 den" 2*8,5 17,000

73 K HZS4232 Hodinová zúčtovací sazba technik odborný hod 9,500 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik odborný

VV
"zaměření otvorů pro nová okna po vybourání stávajících oken - předpoklad 

15min/okno" 0,25*38
9,500

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

74 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP

Položka obsahuje náklady na vypracování výrobní/dílenské dokumentace repliky oken T/01 a T02 

(vzorová dokumentace pro 1 okno) v rozsahu :

1. Pohled z exteriérové strany

2. Svislý řez oknem v celé výšce

3. Vodorovný řez oknem v celé šířce

4. Detaily rámu, poutce, klapačky a deštění v měřítku umožňujícím ověření souladu s původním 

provedením stávajícícho okna.

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

75 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Položka obsahuje náklady na zařízení staveniště v rozsahu dle individuální potřeby dodavatele 

stavby a době nezbytné pro realizaci zakázky.

76 K 034103000 Oplocení staveniště Kč 1,000 0,00 CS ÚRS 2017 02

PP
Položka obsahuje náklady na zřízení, údržbu a odstranění mobilního nerozebíratelného oplocení 

lešení výšky 1,8m v uliční části (ul.Krupská a Náměstí svobody).

Strana 18 z 18


